
Vorne Weg

Beef Tatar | Petersilie | geräucherte Wachtel Eier| Foccacia

Hausgemachte Ravioli | Lachs | Ricotta | Kräuter Schaum | knusprige Kräuter

a Supp^n

Tages Suppe 

Rindssuppe | Frittaten 

Rindssuppe  | Kasknödl 

fleischlose kost^

hausgemachte Bärlauch Nudeln | Grüner Spargel | Tomaten

Quinoa Bowl| Wild Broccoli | Soya Bohnen | Tomaten 

hausgemachte Bandnudeln | Gemüserahmsauce

€ 17,90

€ 13,90

€ 6,90

€ 5,40

€ 7,20

€ 18,20

€ 14,90

€ 16,90

Salate^

gemischter Salatteller 

grüner Salat| knusprige Kerne

€ 6,00

€ 7,20

Unsere Saisonkarte 
gültig vom Montag bis Sonntag ab 17.00 bis 19.00 Uhr

Freitag bis Sonntag ab 12.00 bis 19.00 Uhr 



Hauptgerichte^

Forellen vom Aigner Bauer im ganzen gebraten | Erbsen Risotto | Ajo blanco 

Rosa gebratener Lamm Rücken  | Soya Bohnen | Kartoffeln | Senf Körner

Beiried Steak | weißer Spargel | Kartoffel gratin^| Sauce Hollandaise  

Rosa gebratener Wild Rücken | Gamsragout | Rosmarin Schupfnudeln | gegrillter Broccoli 

Quinoa Bowl | Wild Broccoli | Soya Bohnen | Tomaten | gebeizter Lachs

Wiener Schnitzel vom Schwein | Petersilieneachtleng | Grant´n

Chicken Wrap | grüner Salat oder Pommes

wos Aus da Zuckerschmiede^

Schoko Walnuss Brownie | Popcorn | Salz

Topfen Golatschn 1300^ 

Alles was die Zuckerschmiede^HEUTE frisch hergibt

€ 24,90

€ 26,90

€ 34,00

€ 28,90

€ 18,50

€ 18,90

€ 17,90

€ 11,20

€ 11,20

€ 7,50

wos kloa^s

Kinderwiener | Buttereachtleng

Chicken Nuggets | Pommes

Hausgemachte Bandnudeln | Tomatensauce

€ 8,40

€ 8,40

€ 10,90


